e Face interna — 3.269,02m%220m? 

e Face externa — 3.269,02m%110m? 

CLAUSULA QUARTA — DOS PRECOS 

4.1. Com as supresséo quantitativa e prorrogacéo de vigéncia promovidas pelo presente Termo 

Aditivo, a CONTRATANTE pagara a CONTRATADA o valor mensal estimado de R$ 111.924,78 

(cento e onze mil novecentos e vinte e quatro reais e setenta e oito centavos), perfazendo o 

valor anual de R$ 1.343.097,39 (um milhdo trezentos e quarenta e trés mil noventa e sete reais 

e trinta e nove centavos). 

CLAUSULA QUINTA — DA DOTACAQ ORCAMENTARIA 

5.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditivo correrdo & conta dos recursos